20

21

22

23

24

Bitte alle Teilnehmer eintragen und die Liste 2 Wochen vor der Freizeit an uns zuriickschicken!

*auf Allergien, Diaten und evtl. Unvertraglichkeiten kénnen wir
nur sehr bedingt Riicksicht nehmen und bitten um rechtzeitige
Ruckmeldung wegen Absprache

Nachname, Vorname

Strasse

PLZ

Ort

Geb.-Datum

Allergien *

Zimmer

Johann Arndt

Johann Arndt

Johann Arndt

Johann Arndt

Augustinus

Augustinus

Augustinus

Augustinus

Theresa v.
Avila

Theresa v.
Avila

Theresa v.
Avila

Theresa v.
Avila

Bernhard v.
Clairvaux

Bernhard v.
Clairvaux

Bernhard v.
Clairvaux

Bernhard v.
Clairvaux

Marie Durand

Marie Durand

Marie Durand

Marie Durand

Edith Stein

Edith Stein

Edith Stein

Edith Stein




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Bitte alle Teilnehmer eintragen und die Liste 2 Wochen vor der Freizeit an uns zuriickschicken!

*auf Allergien, Diaten und evtl. Unvertraglichkeiten kénnen wir
nur sehr bedingt Riicksicht nehmen und bitten um rechtzeitige

Rickmeldung wegen Absprache

Nachname, Vorname

Strasse

PLZ

Ort

Geb.-Datum Allergien *

Zimmer

Georg Miiller

Georg Miiller

C. T. Studd

C. T. Studd

Christa v.
Viebahn

Christa v.
Viebahn

Christa v.
Viebahn

Christa v.
Viebahn

Christa v.
Viebahn

Bischofs-
zimmer

Bischofs-
zimmer

Kinderschlafplatz a. Schlafsofa

Bischofs-
zimmer

Kinderschlafplatz a. Schlafsofa

Bischofs-
zimmer

Blockhaus

Blockhaus

Blockhaus

Blockhaus

Blockhaus

Blockhaus

Blockhaus




